vestra quod nos , pro melioramento negotiorum

nostrorum, ordinamus et nobisvisum est bonum,

quod nobilibus viris Dioniso et Nicolao Papello ,

civibus Bononie , prexoneriis nostris , usque ad

festum Pentecostem [terminumj redeundi ad car-

ceres Cremone prorogetur. Quocirca dilectionem

tuani precamus attenter, qualiter ? predictis Dio-nisio et Nicolao Papelle, usque ad predictum fe-stum Pentecostem , qui dicitur pasca de madio ,

terminum prorogetis, onmibus securitatibus rema-

nentibus firmis , sicut alia vice fieri consuevit , ut

pro nobis proinde ad gratias obig..ri. Scriptis

(scripsi?) IIII febr. sec. indictione.

717. — 1259 (1258 inc.),febr. 26, II. A G, id.

Brexanus f. Inverardi civitatis Ferariae

confitetur Blondo de Riboldis, superstanti

Oli acquisitori sono Gandione e Andreolo fratelli e Tolber-

tino nipote ; Andreolo, Ravauino c Gualfredo fratelii ; Giml-

frcdo, Andreolo c Tolbertino.

In testa al primo foglio lc^gesi : • Exemplum cartamm DD.

Nicolini et Tolbertini de Dovaria terrarum et posscssionum

Vitaliauc

In nn documento del 1245 si nomina, Malsifcnn1us lionaven-

turae de Caadenariis, potestii di Viadana.

I)i parecchi di ques1i docnmenti si conservano gli autentici

(coine di queslo del 1259, 5 febbraio), o copic cartacce.
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pedalio foresteriorum qui utuntur in Cre-mona, quod si solverit aliquid de 14 va-

xellis piscium, quos intendit ducere apud

Laudem, solvet sua sponte, et pro tansa

piscium, non pro pedalio aliquo. Quare

promittit non inquietare homines et co-

mune Cremonae de eo quod solveret, pro

tansa et non pro pedalio, cum Laudenses

sint inimici Cremonae, et quia sine tansa

non posset cum dicta mercadandia Lau-das proficisci ; et quod non petet repre-salias a comuni vel marchione Ferariae,

occasione denariorum si quos solveret.

718. — 1259, apr. 22, II, Crcmonac.

Magister Iohannes Bellus, cremonensis

archipresbyter, nomine et vice canonicae,

loeat unum locum adponendum unumban-

cum quatuor brachiorum prope murum

canonicae, Petro de Gualdixio et Mafeo

Goxae.

719. — 1259, mad. 4, //, in castro Tri-

villii. AG.

Homines Trivilii (quorum nomina pro-

feruntur) iurant fidelitatem Bosio de Do-

varia, sicut vassalli domino, propter feu-

dum de quo investitus fuit, nomine co-

munis, Albertonus de L[ur]ano die 10

aprilis (Oliverio de Salarolis notario) ; hoc

adiecto quod omni quinquennio renovetur

iuramentum Bosio vel eius heredibus, in

perpetuum, alioquin comunc cadat a iure